

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 010/2025

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 010/2025 – Processo N° 046/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, Sr.(a) Maria de Fátima Leite Gonçalves, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 046/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 010/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<i>Número do Lote: 1</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA
Quantidade:	40 MetroQuadrado(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 12,68
Valor Total:	R\$ 507,20
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 507,20

<i>Número do Lote: 2</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 2	
Objeto da Licitação:	BANNER EM PAPEL
Quantidade:	38 MetroQuadrado(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 223,44
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 223,44

<i>Número do Lote: 3</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 3	
Objeto da Licitação:	FAIXA EM LONA
Quantidade:	50 MetroQuadrado(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 12,59
Valor Total:	R\$ 629,50
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 629,50

<i>Número do Lote: 4</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 4	
Objeto da Licitação:	FAIXA PAPEL

Quantidade:	50 MetroQuadrado(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 9,19
Valor Total:	R\$ 459,50
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 459,50

<i>Número do Lote: 5</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 5	
Objeto da Licitação:	FOLDER I
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 864,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 864,00

<i>Número do Lote: 6</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 6	
Objeto da Licitação:	FOLDER II
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

<i>Número do Lote: 7</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 7	
Objeto da Licitação:	FOLDER III
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

<i>Número do Lote: 8</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 8	
Objeto da Licitação:	PANFLETOS I
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 680,00

Valor Total:	RS 680,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	RS 680,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 9	
Objeto da Licitação:	PANFLETOS II
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 0,90
Valor Total:	RS 1.800,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	RS 1.800,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 10	
Objeto da Licitação:	CERTIFICADO I
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 1,20
Valor Total:	RS 60,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	RS 60,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 11	
Objeto da Licitação:	CERTIFICADO II
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 1,20
Valor Total:	RS 60,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	RS 60,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 12	
Objeto da Licitação:	CRACHÁ INSTITUCIONAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 7,09
Valor Total:	RS 354,50
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	RS 354,50

<i>Número do Lote: 13</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 13	
Objeto da Licitação:	CARTAZ
Quantidade:	10 MetroQuadrado(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 20,01
Valor Total:	R\$ 200,10
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,10

<i>Número do Lote: 14</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 14	
Objeto da Licitação:	CONVITE I

Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 138,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 138,00

<i>Número do Lote: 15</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 15	
Objeto da Licitação:	CONVITE II
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 149,50
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 149,50

<i>Número do Lote: 16</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 16	
Objeto da Licitação:	CRACHÁ PARA EVENTO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 276,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 276,00

<i>Número do Lote: 17</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 17	

Objeto da Licitação:	CERTIFICADO III
----------------------	-----------------

Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

<i>Número do Lote: 18</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 18	
Objeto da Licitação:	PASTA PARA EVENTOS
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 2.920,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.920,00

<i>Número do Lote: 19</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 19	
Objeto da Licitação:	PLACA INFORMATIVA ACRÍLICA
Quantidade:	12 MetroQuadrado(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 104,33
Valor Total:	R\$ 1.251,96
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.251,96

<i>Número do Lote: 20</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 20	
Objeto da Licitação:	PLACA INFORMATIVA
Quantidade:	12 MetroQuadrado(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

<i>Número do Lote: 21</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 21	
Objeto da Licitação:	BOLSA PARA EVENTO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 22</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 22	
Objeto da Licitação:	CANETA PERSONALIZADA
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 4,43
Valor Total:	R\$ 1.063,20
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.063,20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 23	
Objeto da Licitação:	CAMISETA PERSONALIZADA IV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 35,06
Valor Total:	R\$ 1.753,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.753,00

<i>Número do Lote: 24</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 24	
Objeto da Licitação:	ENCADERNAÇÃO I
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 25</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 25	
Objeto da Licitação:	ENCADERNAÇÃO II
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 26</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços

Item 26	
Objeto da Licitação:	ENCADERNAÇÃO III
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 27</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 27	
Objeto da Licitação:	ENCADERNAÇÃO IV
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 28</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 28	
Objeto da Licitação:	ENCADERNAÇÃO V
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 29</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 29	
Objeto da Licitação:	CAMISETA PERSONALIZADA I
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 30,66
Valor Total:	R\$ 3.679,20
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.679,20

<i>Número do Lote: 30</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 30	
Objeto da Licitação:	CAMISETA PERSONALIZADA II
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	propria

Valor Unitário:	RS 35,06
Valor Total:	RS 4.908,40
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	RS 4.908,40

<i>Número do Lote: 31</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 31	
Objeto da Licitação:	CAMISETA PERSONALIZADA III
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 38,66
Valor Total:	RS 5.025,80
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	RS 5.025,80

<i>Número do Lote: 32</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 32	
Objeto da Licitação:	CARIMBO 1
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 69,00
Valor Total:	RS 621,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	RS 621,00

<i>Número do Lote: 33</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 33	
Objeto da Licitação:	Carimbo 2
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 79,99
Valor Total:	RS 719,91
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	RS 719,91

<i>Número do Lote: 34</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 34	
Objeto da Licitação:	CARIMBO III
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	RS 100,00
Valor Total:	RS 900,00

Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
------------------------	---------------------

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

<i>Número do Lote: 35</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 35	
Objeto da Licitação:	CARIMBO IV
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 23,29
Valor Total:	R\$ 209,61
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 209,61

<i>Número do Lote: 36</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 36	
Objeto da Licitação:	CARIMBO V
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 39,77
Valor Total:	R\$ 357,93
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 357,93

<i>Número do Lote: 37</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 37	
Objeto da Licitação:	CARIMBO VI
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 35,57

Valor Total:	R\$ 320,13
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 320,13

<i>Número do Lote: 38</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 38	
Objeto da Licitação:	CARIMBO VII
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 72,80
Valor Total:	R\$ 655,20
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 655,20

<i>Número do Lote: 39</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 39	
Objeto da Licitação:	CERTIFICADO IV
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 110,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 110,00

<i>Número do Lote: 40</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 40	
Objeto da Licitação:	PANFLETOS III
Quantidade:	2.300 Unidade(s)

Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 644,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 644,00

<i>Número do Lote: 41</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 41	
Objeto da Licitação:	PANFLETOS IV
Quantidade:	3.100 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 1.023,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.023,00

<i>Número do Lote: 42</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 42	
Objeto da Licitação:	ADESIVO
Quantidade:	900 MetroQuadrado(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 7,32
Valor Total:	R\$ 6.588,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.588,00

<i>Número do Lote: 43</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 43	
Objeto da Licitação:	Bonés personalizados
Quantidade:	200 Unidade(s)

Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 32,33
Valor Total:	R\$ 6.466,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.466,00

<i>Número do Lote: 44</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 44	
Objeto da Licitação:	CARIMBO VIII
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 121,00
Valor Total:	R\$ 968,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 968,00

<i>Número do Lote: 45</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 45	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO I
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 248,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 248,00

<i>Número do Lote: 46</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 46	

Objeto da Licitação:	PLASTIFICAÇÃO
Quantidade:	60 Folhas(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 156,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 156,00

<i>Número do Lote: 47</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 47	
Objeto da Licitação:	ADESIVOS
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 735,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 735,00

<i>Número do Lote: 48</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 48	
Objeto da Licitação:	COPOS PERSONALIZADOS
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 4,45
Valor Total:	R\$ 1.112,50
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.112,50

<i>Número do Lote: 49</i>	
Finalidade da Licitação:	

Registro de Preços de Serviços

Item 49	
Objeto da Licitação:	CANECAS PERSONALIZADAS
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 26,09
Valor Total:	R\$ 6.522,50
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.522,50

<i>Número do Lote: 50</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 50	
Objeto da Licitação:	PELICULA INSUFILME 90% LUMINOSIDADE
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	nordeste filme
Valor Unitário:	R\$ 74,10
Valor Total:	R\$ 7.410,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.410,00

<i>Número do Lote: 51</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 51	
Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO DE PLANTA BAIXA
Quantidade:	60 MetroQuadrado(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

<i>Número do Lote: 52</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 52	
Objeto da Licitação:	TRÓFEU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 5.250,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.250,00

<i>Número do Lote: 53</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 53	
Objeto da Licitação:	TRÓFEU PERSONALIZADO EM MDF
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 5.250,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.250,00

<i>Número do Lote: 54</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 54	
Objeto da Licitação:	MEDALHA PERSONALIZADO EM ACRÍLICO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 55</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 55	
Objeto da Licitação:	UNIFORME ESPORTIVO PERSONALIZADO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 56</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 56	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE VACINA ADULTO

Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 324,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 324,00

<i>Número do Lote: 57</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 57	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE VACINA INFANTIL
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 324,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 324,00

<i>Número do Lote: 58</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 58	
Objeto da Licitação:	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL
Quantidade:	400 Bloco(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 15,40
Valor Total:	R\$ 6.160,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.160,00

<i>Número do Lote: 59</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 59	
Objeto da Licitação:	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL TIPO B
Quantidade:	400 Bloco(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 11,50

Valor Total:	R\$ 4.600,00
Participante Vencedor:	ERANILTON PINHEIRO DA SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.938.086/0001-76
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.600,00

<i>Número do Lote: 60</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 60	
Objeto da Licitação:	SACOLA DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 61</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 61	
Objeto da Licitação:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO ODONTOLÓGICO
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 62</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 62	
Objeto da Licitação:	FICHA DO SINAN
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 63</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 63	
Objeto da Licitação:	FICHA DO GAL
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 64</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 64	
Objeto da Licitação:	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS
Quantidade:	15 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 65</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 65	
Objeto da Licitação:	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO

Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 66</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 66	
Objeto da Licitação:	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFICO
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 67</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 67	
Objeto da Licitação:	FORMULÁRIO DE VISITAS DIÁRIAS AOS IMÓVEIS
Quantidade:	25 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 68</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 68	
Objeto da Licitação:	FICHA DE CONSOLIDAÇÃO DAS VISITAS DOMICILIARES – ENDEMIAS
Quantidade:	6 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 69</i>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 69	
Objeto da Licitação:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR
Quantidade:	5 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 70</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 70	
Objeto da Licitação:	PRONTUÁRIO MÉDICO PARA HOSPITAL
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 71</i>	

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Serviços

Item 71	
Objeto da Licitação:	FICHA DE EVOLUÇÃO DA MATERNIDADE
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 72</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 72	
Objeto da Licitação:	LAUDO MÉDICO
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

<i>Número do Lote: 73</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 73	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO
Quantidade:	3.500 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Doutor Severiano - RN, 8 de Maio de 2025

Assinatura

Autoridade Competente: Maria de Fátima Leite Gonçalves,
Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Publicado por:
Antonia Allana Clarice Ferreira Castro
Código Identificador:84D0DEDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2025. Edição 3533
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>